
 

 

 

令和 7年 4月 21日 

 

気仙沼信用金庫 

理事長 小山栄太郎 

気仙沼信用金庫南支店開店のお知らせ 

 気仙沼信用金庫南支店は店舗の老朽化による建て替え工事を進めて参りましたが、本日 4 月 21

日開店いたしました。 

これまでご協力頂きました近隣の皆様、お客様にあらためて感謝申し上げます。 

 新南支店は、皆さまに安心してご利用頂けるよう広い駐車場を完備し、オストメイト対応の多目的ト

イレや段差のないバリアフリー構造、ゆったりとご相談頂けるようプライバシーに配慮した相談ブースや

応接室、ＱＲコード収納機能が付いた多機能ＡＴＭを 3台設置し、お客様が安心して便利にご利用で

きる設備と致しました。 

また、災害に対応した自家発電設備や、環境にも配慮し廃漁網リサイクル樹脂を使用した什器を

一部取り入れております。 

今後も、地域の皆様に愛され信頼される信用金庫を目指してサービスの充実に努めて参りますの

で、なお一層お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


